ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, Д.212А
Тел./факс 8(496) 542-17-88

Исх.№/^
«Ж 09 20/Зг.

Справка - подтверждение

Настоящим подтверждается, что учитель физической культуры,

Конопатова Наталья Викторовна, принимала участие в подготовке

победителей и призеров школьной олимпиады школьников по физической
культуре 2022-2023 уч.г.

Принимало участие 22 человека

Призеры 11 человек:

1. Чушкина Вероника Романовна 76 призер
2. Гиззатулин Никита Рустамович 7в призер
3. Бушуева Валерия Александровна 7г призер
4. Вартик Арина Сергеевна 7г победитель
5. Зеленова Арина Денисовна 7г победитель
6. Ильин Александр Михайлович 7г призер
7. Жадаева Софья Алексеевна 8д победитель
8. Жохов Егор Сергеевич 9в победитель
9. Морозова Мария Александровна 9в призер
10. Надыршин Тимур Фуадович 9в победитель
11. Корнилова Станислава Дмитриевна 11а призер

Директор МБОУ СОШ №21 Бухарова Е.В.

Исх.№у££/
«/A 20^5 г.

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»
141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, Д.212А

Тел./факс 8(496) 542-17-88

Справка - подтверждение

Настоящим подтверждается, что учитель физической
культуры, Конопатова Наталья Викторовна,
принимала участие в подготовке призеров
муниципальной олимпиады по физической культуре,в
2022-2023 уч.г.

1. Жадаева Софья Алексеевна 2008 г. 8 д класс
2. Вартик Арина Сергеевна 2009г. 7г класс
3. Зеленова Арина Денисовна 2009 7г класс

Протокол №1 от 28 августа 2023 г.

Директор МБОУ СОШ №21